SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO

DAS CHAPAS

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria CFCS 021/2024, torna público o  Resultado da

Interposição de recursos contra a homologação das chapas para o Edital CFCS/ CMED Nº

03/2024 DE ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO

COLEGIADO DO CURSO DE MEDICINA.

Não houve interposição de recursos

Teixeira de Freitas, 19 de setembro de 2024

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA CFCS 021/2024

o São José. CEP: 45988-058